
Uchwała nr 2/2023 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

w sprawie odwołania promotora pomocniczego w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora mgr inż. Dominice Karpińskiej 

Na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 

uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK  

z 2019 r., poz. 210 ze zm.). 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

Uchwala, co następuje:  

§1 

Odwołuje się dr inż. Marcina Paprockiego z pełnienia funkcji promotora  pomocniczego  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr inż. Dominice Karpińskiej realizowanym  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki  

o Ziemi i środowisku. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 §4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

  
 


